

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025
Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			121 038,63
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	121 038,63	25 418,11
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			146 456,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025

Místo: Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		121 038,63	146 456,74
2302 SO 01	Brankovice, podchod km 44,149	16 512,86	19 980,56
1271 SO 02	Brno - Starý Lískovec, podchod v km 149,634	4 994,92	6 043,85
1271 SO 03	Střelice, podchod km 142,680	12 008,73	14 530,56
2001 SO 04	Brno-Hl. nádraží, podchod km 143,495	27 008,34	32 680,09
2031 SO 05	Brno - Řečkovice, podchod km 10,940	7 503,05	9 078,69
2031 SO 06	Čebín, podchod km 25,208	8 050,99	9 741,70
2002 SO 07	Hradec nad Svitavou, podchod km 222,926	32 513,79	39 341,69
2002 SO 08	Skalice nad Svitavou, přístupová lávka km 194,175	12 445,95	15 059,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025
Objekt: 2302 SO 01 - Brankovice, podchod km 44,149

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			16 512,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 512,86	21,00%	3 467,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			19 980,56
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025
Objekt: 2302 SO 01 - Brankovice, podchod km 44,149

Místo: Datum: 2. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 512,86
HSV - Práce a dodávky HSV	6 043,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	547,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 496,16
PSV - Práce a dodávky PSV	16,90
772 - Podlahy z kamene	16,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 252,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 200,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025

Objekt: 2302 SO 01 - Brankovice, podchod km 44,149

Místo:

Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 512,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 043,24

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

547,08

1	K	628611102-R	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	1,000	547,08	547,08	CS ÚRS 2025 01
PP Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611102-R								
Poznámka k položce:								
Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.								
https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873								

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 496,16

2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	1,250	192,87	241,09	CS ÚRS 2025 01
PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311								
3	M	24511120	ředidlo toluen	kg	0,650	122,00	79,30	CS ÚRS 2025 01
PP ředidlo toluen								
11	K	985311315.SKA.002	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 40 do 50 mm	m2	1,000	5 175,77	5 175,77	
PP Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 40 do 50 mm								

D PSV

Práce a dodávky PSV

16,90

D 772

Podlahy z kamene

16,90

4	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,020	845,13	16,90	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava v vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998772101								

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

7 252,72

5	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	8,000	517,82	4 142,56	CS ÚRS 2025 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2312								
6	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	8,000	388,77	3 110,16	CS ÚRS 2025 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2492								

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

3 200,00

D VRN3

Zařízení staveniště

1 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Zabezpečení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034002000								
D VRN7 Provozní vlivy							1 000,00	
8	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Provozní vlivy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000 Poznámka k položce: Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích. Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							1 000,00	
9	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Denní doprava pracovníků na pracoviště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081103000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025
Objekt: 1271 SO 02 - Brno - Starý Lískovec, podchod v km 149,634

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 994,92
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 994,92	21,00%	1 048,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			6 043,85
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025
Objekt: 1271 SO 02 - Brno - Starý Lískovec, podchod v km 149,634

Místo: Datum: 2. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 994,92
HSV - Práce a dodávky HSV	478,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	328,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	149,77
PSV - Práce a dodávky PSV	16,90
772 - Podlahy z kamene	16,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 600,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 400,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025

Objekt: 1271 SO 02 - Brno - Starý Lískovec, podchod v km 149,634

Místo:

Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							4 994,92	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					478,02	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					328,25	
1	K	628611102-R	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	0,600	547,08	328,25	CS ÚRS 2025 01
PP Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611102-R								
P Poznámka k položce:								
Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.								
https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873								
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					149,77	
2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	0,650	192,87	125,37	CS ÚRS 2025 01
PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311								
3	M	24511120	ředidlo toluen	kg	0,200	122,00	24,40	CS ÚRS 2025 01
PP ředidlo toluen								
D	PSV	Práce a dodávky PSV					16,90	
D	772	Podlahy z kamene					16,90	
4	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,020	845,13	16,90	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998772101								
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					0,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					4 500,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					1 600,00	
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 01
PP Zabezpečení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034002000								
D	VRN7	Provozní vlivy					1 400,00	
8	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
PP Provozní vlivy								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích.</i> <i>Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.</i>								
P								
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 500,00	
9	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC								
Denní doprava pracovníků na pracoviště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081103000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025
Objekt:
1271 SO 03 - Střelice, podchod km 142,680

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			12 008,73
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 008,73	21,00%	2 521,83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			14 530,56
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025
Objekt: 1271 SO 03 - Střelice, podchod km 142,680

Místo: Datum: 2. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 008,73
HSV - Práce a dodávky HSV	1 439,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	962,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	476,25
PSV - Práce a dodávky PSV	16,90
772 - Podlahy z kamene	16,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 252,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 100,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025

Objekt: 1271 SO 03 - Střelice, podchod km 142,680

Místo:

Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							12 008,73	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 439,11	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					962,86	
1	K	628611102-R	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	1,760	547,08	962,86	CS ÚRS 2025 01
PP Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611102-R								
P Poznámka k položce:								
Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.								
https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873								
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					476,25	
2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	1,900	192,87	366,45	CS ÚRS 2025 01
PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311								
3	M	24511120	ředidlo toluen	kg	0,900	122,00	109,80	CS ÚRS 2025 01
PP ředidlo toluen								
D	PSV	Práce a dodávky PSV					16,90	
D	772	Podlahy z kamene					16,90	
4	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,020	845,13	16,90	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998772101								
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					7 252,72	
5	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	8,000	517,82	4 142,56	CS ÚRS 2025 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2312								
6	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	8,000	388,77	3 110,16	CS ÚRS 2025 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2492								
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					3 300,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					1 100,00	
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 01
PP Zabezpečení staveniště								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034002000								
D VRN7 Provozní vlivy							1 000,00	
8	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000 P Poznámka k položce: Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích. Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							1 200,00	
9	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081103000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025
Objekt: 2001 SO 04 - Brno-Hl. nádraží, podchod km 143,495

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			27 008,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	27 008,34	21,00%	5 671,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			32 680,09
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025
Objekt: 2001 SO 04 - Brno-Hl. nádraží, podchod km 143,495

Místo: Datum: 2. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	27 008,34
HSV - Práce a dodávky HSV	4 155,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 735,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 420,51
PSV - Práce a dodávky PSV	33,81
772 - Podlahy z kamene	33,81
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 318,62
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025

Objekt: 2001 SO 04 - Brno-Hl. nádraží, podchod km 143,495

Místo:

Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							27 008,34	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					4 155,91	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					2 735,40	
1	K	628611102-R	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	5,000	547,08	2 735,40	CS ÚRS 2025 01
PP Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611102-R								
P Poznámka k položce:								
Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.								
https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873								
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 420,51	
2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	6,100	192,87	1 176,51	CS ÚRS 2025 01
PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311								
3	M	24511120	ředidlo toluen	kg	2,000	122,00	244,00	CS ÚRS 2025 01
PP ředidlo toluen								
D	PSV	Práce a dodávky PSV					33,81	
D	772	Podlahy z kamene					33,81	
4	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,040	845,13	33,81	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998772101								
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					16 318,62	
5	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	18,000	517,82	9 320,76	CS ÚRS 2025 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2312								
6	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	18,000	388,77	6 997,86	CS ÚRS 2025 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2492								
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					6 500,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště					2 000,00	
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Zabezpečení staveniště								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034002000								
D VRN7			Provozní vlivy					
8	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP Provozní vlivy								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000								
P Poznámka k položce: Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích. Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.								
D VRN8			Přesun stavebních kapacit					
9	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Denní doprava pracovníků na pracoviště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081103000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025
Objekt: 2031 SO 05 - Brno - Řečkovice, podchod km 10,940

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 503,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 503,05	21,00%	1 575,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			9 078,69
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025
Objekt: 2031 SO 05 - Brno - Řečkovice, podchod km 10,940

Místo: Datum: 2. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 503,05
HSV - Práce a dodávky HSV	902,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	547,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	355,42
PSV - Práce a dodávky PSV	16,90
772 - Podlahy z kamene	16,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 883,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	800,00
VRN7 - Provozní vlivy	900,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025

Objekt: 2031 SO 05 - Brno - Řečkovice, podchod km 10,940

Místo:

Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 503,05

D	HSV	Práce a dodávky HSV						902,50
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						547,08
1	K	628611102-R	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	1,000	547,08	547,08	CS ÚRS 2025 01
PP Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611102-R								
P Poznámka k položce:								
Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.								
https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873								
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						355,42
2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	1,400	192,87	270,02	CS ÚRS 2025 01
PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311								
3	M	24511120	ředidlo toluen	kg	0,700	122,00	85,40	CS ÚRS 2025 01
PP ředidlo toluen								
D	PSV	Práce a dodávky PSV						16,90
D	772	Podlahy z kamene						16,90
4	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,020	845,13	16,90	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998772101								
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby						3 883,65
5	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	7,500	517,82	3 883,65	CS ÚRS 2025 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2312								
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						2 700,00
D	VRN3	Zařízení staveniště						800,00
6	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2025 01
PP Zabezpečení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034002000								
D	VRN7	Provozní vlivy						900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC P D VRN8								
			Provozní vlivy					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000					
			Poznámka k položce:					
			Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích.					
			Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.					
							1 000,00	
8	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC								
			Denní doprava pracovníků na pracoviště					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081103000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025
Objekt: 2031 SO 06 - Čebín, podchod km 25,208

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 050,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 050,99	21,00%	1 690,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			9 741,70
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025
Objekt: 2031 SO 06 - Čebín, podchod km 25,208

Místo: Datum: 2. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	8 050,99
HSV - Práce a dodávky HSV	691,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	437,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	253,87
PSV - Práce a dodávky PSV	16,90
772 - Podlahy z kamene	16,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 142,56
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 200,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025

Objekt: 2031 SO 06 - Čebín, podchod km 25,208

Místo:

Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 050,99

D	HSV	Práce a dodávky HSV						691,53
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						437,66
1	K	628611102-R	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	0,800	547,08	437,66	CS ÚRS 2025 01
PPNátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611102-R								
P Poznámka k položce:								
Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.								
https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873								
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						253,87
2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	1,000	192,87	192,87	CS ÚRS 2025 01
PPOčištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311								
3	M	24511120	ředidlo toluen	kg	0,500	122,00	61,00	CS ÚRS 2025 01
PPředidlo toluen								
D	PSV	Práce a dodávky PSV						16,90
D	772	Podlahy z kamene						16,90
4	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,020	845,13	16,90	CS ÚRS 2025 01
PPřesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998772101								
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby						4 142,56
5	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	8,000	517,82	4 142,56	CS ÚRS 2025 01
PPHodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2312								
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						3 200,00
D	VRN3	Zařízení staveniště						1 000,00
6	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
PPZabezpečení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034002000								
D	VRN7	Provozní vlivy						1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC P D VRN8								
			Provozní vlivy					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000					
			Poznámka k položce:					
			Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích.					
			Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.					
							1 200,00	
8	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC								
			Denní doprava pracovníků na pracoviště					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081103000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025
Objekt: 2002 SO 07 - Hradec nad Svitavou, podchod km 222,926

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			32 513,79
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	32 513,79	21,00%	6 827,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			39 341,69
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025
Objekt: 2002 SO 07 - Hradec nad Svitavou, podchod km 222,926

Místo: Datum: 2. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	32 513,79
HSV - Práce a dodávky HSV	17 039,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	984,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 054,34
PSV - Práce a dodávky PSV	33,81
772 - Podlahy z kamene	33,81
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 065,90
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 375,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 875,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025

Objekt: 2002 SO 07 - Hradec nad Svitavou, podchod km 222,926

Místo:

Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 513,79

D HSV Práce a dodávky HSV

17 039,08

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

984,74

1	K	628611102-R	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	1,800	547,08	984,74	CS ÚRS 2025 01
PP			Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611102-R					
P			Poznámka k položce: Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.					
			https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 054,34

2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	2,100	192,87	405,03	CS ÚRS 2025 01
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311					
3	M	24511120	ředidlo toluen	kg	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2025 01
PP			ředidlo toluen					
4	K	985311315.SKA.002	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 40 do 50 mm	m2	3,000	5 175,77	15 527,31	CS ÚRS 2025 01
PP			Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou SikaTop-122 SP tl přes 40 do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985311315.SKA.002					

D PSV Práce a dodávky PSV

33,81

D 772 Podlahy z kamene

33,81

5	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,040	845,13	33,81	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998772101					

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

9 065,90

6	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	10,000	517,82	5 178,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2312					
7	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	10,000	388,77	3 887,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2492					

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

6 375,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN3			Zařízení staveniště					
8	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 875,00	1 875,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zabezpečení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034002000					
D VRN7			Provozní vlivy					
9	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Provozní vlivy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000					
P			Poznámka k položce: Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích. Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit					
10	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Denní doprava pracovníků na pracoviště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081103000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025
Objekt: 2002 SO 08 - Skalice nad Svitavou, přístupová lávka km 194,175

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			12 445,95
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 445,95	21,00%	2 613,65
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			15 059,60
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025
Objekt: 2002 SO 08 - Skalice nad Svitavou, přístupová lávka km 194,175

Místo: Datum: 2. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 445,95
HSV - Práce a dodávky HSV	1 172,10
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	765,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	406,19
PSV - Práce a dodávky PSV	21,13
772 - Podlahy z kamene	21,13
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 252,72
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova bezpečnostních nátěrů v podchodech Jihomoravský kraj 2025

Objekt: 2002 SO 08 - Skalice nad Svitavou, přístupová lávka km 194,175

Místo: Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 445,95

D HSV Práce a dodávky HSV 1 172,10

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 765,91

1	K	628611102-R	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný S2 (OS-B)	m2	1,400	547,08	765,91	CS ÚRS 2025 01
PP Nátěr schodnic výstupového schodiště signální barvou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611102-R								
P Poznámka k položce:								
Nátěr chlorkaučukovou barvou určenou pro zátěžové nátěry.								
https://www.cyan.cz/zbozi-colorlak-silamat-s-2819-c-0620-zluta-0-9-l-detail-155873								

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 406,19

2	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	1,600	192,87	308,59	CS ÚRS 2025 01
PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311								
3	M	24511120	ředidlo toluen	kg	0,800	122,00	97,60	CS ÚRS 2025 01

PP ředidlo toluen

D PSV Práce a dodávky PSV 21,13

D 772 Podlahy z kamene 21,13

4	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,025	845,13	21,13	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998772101								

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 252,72

5	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	8,000	517,82	4 142,56	CS ÚRS 2025 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2312								
6	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	8,000	388,77	3 110,16	CS ÚRS 2025 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2492								

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00

7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP Zabezpečení staveniště								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034002000								
D VRN7 Provozní vlivy							1 000,00	
8	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP Provozní vlivy Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000 P Poznámka k položce: Práce za plného provozu odbavování cestujících na jednotlivých nástupištích. Zapáskování plochy s aplikovaným nátěrem a přesun materiálu dle pracovního místa.								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							1 500,00	
9	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
PP Denní doprava pracovníků na pracoviště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081103000								